



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Rolskov EI ApS

Thurøvej 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 39 68 54 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Aksel Rolskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolskov EI ApS Thurøvej 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 39 68 54 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Aksel Rolskov
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 37 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af el-installatørforretning samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 579.020, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.279.874.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.598.932	2.393.841
Personaleomkostninger	1	<u>-2.737.789</u>	<u>-1.567.991</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		861.143	825.850
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-115.809</u>	<u>-100.423</u>
Resultat før finansielle poster		745.334	725.427
Finansielle indtægter	2	4.208	5.275
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.206</u>	<u>-9.130</u>
Resultat før skat		742.336	721.572
Skat af årets resultat	4	<u>-163.316</u>	<u>-159.072</u>
Årets resultat		<u>579.020</u>	<u>562.500</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>379.020</u>	<u>362.500</u>
		<u>579.020</u>	<u>562.500</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		480.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver		480.000	560.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Biler		133.674	26.041
Materielle anlægsaktiver		133.674	26.041
Anlægsaktiver i alt		613.674	586.041
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	20.000
Varebeholdning i alt		50.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.045	521.041
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.234	0
Andre tilgodehavender		103.388	99.412
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Tilgodehavender		857.667	626.453
Likvide beholdninger		1.287.598	734.436
Omsætningsaktiver i alt		2.195.265	1.380.889
Aktiver i alt		2.808.939	1.966.930

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		138.311	138.311
Overført resultat		891.563	512.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>1.279.874</u>	<u>900.854</u>
Hensættelse til udskudt skat		105.612	120.892
Hensatte forpligtelser i alt		<u>105.612</u>	<u>120.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.146	140.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.006	3.355
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.596	178.486
Skyldige moms og afgifter		628.483	374.351
Anden gæld		167.222	207.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.423.453</u>	<u>945.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.423.453</u>	<u>945.184</u>
Passiver i alt		<u><u>2.808.939</u></u>	<u><u>1.966.930</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	138.311	512.543	-200.000	500.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	0	379.020	200.000	579.020
Egenkapital 31. december 2021	50.000	138.311	891.563	200.000	1.279.874

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.333.818	1.336.265
Pensioner	297.267	186.014
Andre omkostninger til social sikring	106.704	45.712
	<u>2.737.789</u>	<u>1.567.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	228
Andre finansielle indtægter	4.208	5.047
	<u>4.208</u>	<u>5.275</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	448	0
Andre finansielle omkostninger	6.758	9.130
	<u>7.206</u>	<u>9.130</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	178.596	178.486
Årets udskudte skat	-15.280	-19.414
	<u>163.316</u>	<u>159.072</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
